

**Ejendomsselskabet Smedeland 28 II ApS**  
Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

---

**Årsrapport**

**24. september 2024 - 30. september 2025**

---

**CVR-nr. 45 09 98 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

---

Henrik Skaarup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. september 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Smedeland 28 II ApS  
Trindholmsgade 4, 4.  
6000 Kolding

Telefon: 76301843

CVR-nr.: 45 09 98 81  
Regnskabsår: 24. september - 30. september

**Bestyrelse** Dorthe Møller Jochimsen, bestyrelsesformand  
Jan Jensen, bestyrelsesmedlem  
Thomas Linneberg, bestyrelsesmedlem

**Direktion** Henrik Skaarup Nielsen, direktør

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

**Modervirksomhed** Jensen & Nielsen Gruppen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, opførelse, udlejning og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af igangværende opførelse af byggeprojekt, som er overdraget til ekstern investor i 2025 med closing medio 2027.

Ejendommen er en projektejendom med opførelse af blandet ejendom med bolig- og retailejendom beliggende i Glostrup, København. Værdien i 2024/25 er baseret på underskreven overdragelsesaftale samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomi på byggeriets opførelse.

Som følge af, at byggeriet ikke er afsluttet og ejendommen dermed ikke i drift er værdiansættelsen heraf forbunden med usikkerhed. Ejendomsudviklingen er under opgørelsen og forventes afsluttet medio 2027.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.138 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.759.414 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskreven overdragelsesaftale mellem uafhængige parter 2025.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendomme pr. 30. september 2025 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/9 2024 - 30/9 2025
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.138</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	81.756.325
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.358</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.742.829</b>
Skat af årets resultat	<u>-17.983.415</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>63.759.414</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>63.759.414</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>63.759.414</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>24/9 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	135.804.088	0
Materielle anlægsaktiver i alt	135.804.088	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.804.088</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.503	0
Andre tilgodehavender	2.100	0
Tilgodehavender i alt	38.603	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.603</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>135.842.691</b>	<b>0</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>24/9 2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	0
Overført resultat	<u>63.759.414</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.799.414</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>17.985.515</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.985.515</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>54.047.762</u>	<u>0</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.047.762</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.057.762</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>135.842.691</u></b>	<b><u>0</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. september 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.759.414</u>	<u>63.759.414</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>63.759.414</u></b>	<b><u>63.799.414</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af igangværende opførelse af byggeprojekt, som er overdraget til ekstern investor i 2025 med closing medio 2027.

Ejendommen er en projektejendom med opførelse af blandet ejendom med bolig- og retailejendom beliggende i Glostrup, København. Værdien i 2024/25 er baseret på underskreven overdragelsesaftale samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomi på byggeriets opførelse.

Som følge af, at byggeriet ikke er afsluttet og ejendommen dermed ikke i drift erværdiansættelsen heraf forbunden med usikkerhed. Ejendomsudviklingen er under opførelsen og forventes afsluttet medio 2027.

24/9 2024  
- 30/9 2025

---

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

2.358

**2.358**

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>24/9 2024</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	<u>54.047.763</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>54.047.763</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>81.756.325</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2025</b>	<b><u>81.756.325</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>135.804.088</u></b>	<b><u>0</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

Selskabets investeringsejendomme består af retailejendom under opførelse på ialt 112 boliglejligheder på i alt 8.073,50 kvm og 5 detailbutik på i alt 1.915 m<sup>2</sup> samt tilhørende parkeringspladser beliggende i Glostrup, København.

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskrevet overdragelsesaftale mellem uafhængig parter i 2025.

Ejendommen forventes færdigopført til august 2027.

**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>54.047.763</u>	<u>0</u>	<u>54.047.763</u>
	<b><u>54.047.763</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.047.763</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2025	<u>135.804.088</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.756.325</u>

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom entreprisekontrakter. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. september 2025 op til 145.308 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 2 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Invest ApS, CVR-nr. 10107954, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
